关于开展评选2014年“基层党建工作优秀案例”的通知
各总支：
为全面推进我校基层党建工作创新，促进基层党组织工作科学化、制度化、规范化，经研究决定开展“基层党建工作优秀案例”评选活动，现将有关事项通知如下：
一、指导思想
高举中国特色社会主义伟大旗帜，贯彻落实党的十八大对新形势下加强党的基层组织建设做出的部署，“创新基层党建工作，夯实党执政的组织基础”，围绕学校中心工作，加强基层党组织建设,提高基层党组织的创造力、凝聚力和战斗力，努力开创基层党建工作新局面，为学校各项事业科学发展提供坚强的思想、政治和组织保证。
二、评选范围

全校各基层党组织在基层党建工作中的工作机制、工作内容、工作方式、工作载体等方面进行创新探索、取得实效的案例，均可参加评选。具体内容可参考以下范围：

1、加强师生党员政治理论学习、形势政策教育、党性锻炼的有效方法和组织实施情况。

2、师生党员发展、党员教育、党员管理和服务的有效方法和组织实施情况。
3、加强领导班子自身建设，协调党政关系，搞好领导班子内部团结的有效方法和实施情况。
4、基层党组织设置、效能等方面有效方法和组织实施情况。
5、发扬党内民主，增强党员主体意识，激发党内活力等方面的有效做法和组织实施情况。

6、组织党员开展社会实践、结对帮扶、党员志愿者服务等联系服务师生方面的有效方法和组织实施情况。
7、党建工作其他方面的创新案例。
三、评选标准
1、创新性。体现观念创新、制度创新和方法创新，工作亮点突出，特色鲜明。

2、针对性。围绕学校中心工作，贴近高校党建工作实际。

3、实效性。提升基层党建工作水平，推动学校事业科学、持续、和谐发展。

4、典型性。具有明显的具体任务，思路清晰，措施可行，操作简便，具有代表性、借鉴意义和推广价值。
四、案例要求

1、案例一般应包括以下内容：（1）案例主题；（2）案例目的；（3）案例过程；（4）案例成效；（5）案例经验。
2、字数2500字左右。
3、案例应主旨清晰、层次分明、资料翔实。

五、评选办法和要求
1、组织申报。各党总支于2014年11月7日前将《唐山师范学院基层党建工作优秀案例申报表》纸质版和电子版报送组织部。

2、组织评审。组织成立 “基层党建工作优秀案例评审小组”对报送材料进行审核，评选出一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖。

3、表彰宣传。召开会议表彰基层党建工作优秀案例并进行大会交流，编印基层党建工作优秀案例汇编。

4、各党总支要重视本次评选活动，认真组织优秀案例申报工作，充分展现基层党建工作的特色和亮点。
联系人：亓鋆
联系电话：3863111

电子邮箱：tssyzuzhibu@126.com

党委组织部
2014年10月15日
附件：唐山师范学院基层党建工作优秀案例申报表（2014年）

唐山师范学院基层党建工作优秀案例申报表（2014年）
	案例名称

	申报单位

	申报时间

	负责人
	姓名
	联系电话
	电子信箱

	案例主题

	案例目的

	案例过程

	案例成效

	案例经验

	评审结果
	□一等奖      □二等奖      □三等奖      □优秀奖

注：本表A4纸正反页打印，首页加盖总支印章。